UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ XÂY DỰNG

Số:           /SXD-QLN

V/v xin ý kiến về dự thảo Quy định

một số nội dung về thực hiện lựa

chọn nhà đầu tư dự án nhà ở xã hội

không sử dụng vốn nhà nước trên địa

bàn tỉnh Bắc Giang.

   CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày       tháng 8 năm 2021

                                     Kính gửi:

                 - Văn phòng UBND tỉnh;

                                        - Các Sở: Tư pháp, Kế hoạch và Đầu tư,

                                         Tài chính, Tài nguyên và Môi trường;

                                         - Ban quản lý các Khu công nghiệp.

Sở Xây dựng nhận được Báo cáo thẩm định số 91/BC-STP ngày

01/4/2021 của Sở Tư pháp thẩm định dự thảo Quyết định ban hành Quy định

một số nội dung về thực hiện lựa chọn nhà đầu tư dự án nhà ở xã hội không sử

dụng vốn nhà nước trên địa bàn tỉnh Bắc Giang.

Sau khi nghiên cứu, rà soát, Sở Xây dựng đã tiếp thu chỉnh sửa, hoàn

thiện lại dự thảo theo báo cáo thẩm định của Sở Tư pháp và các cơ quan. Để

nâng cao chất lượng của văn bản có sự thống nhất cao của Sở Tư pháp và các cơ

quan, Sở Xây dựng gửi lại bản dự thảo đã chỉnh sửa tới Quý cơ quan. Đề nghị

Quý cơ quan quan tâm, xem xét cho ý kiến bằng văn bản gửi về Sở Xây dựng

trước ngày 30/8/2021 để hoàn chỉnh dự thảo báo cáo UBND tỉnh.

 Rất mong nhận được sự quan tâm của Quý cơ quan./.

 (Có dự thảo Quy định;dự thảo Tờ trình; Báo cáo giải trình kèm theo).

 Nơi nhận:

- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, QLNChất.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đào Công Hùng

		hungdc_sxd@ bacgiang.gov.vn
	2021-08-23T16:56:56+0700

		2021-08-23T16:58:17+0700

		2021-08-23T16:59:01+0700

		So_xaydung_vt@bacgiang.gov.vn
	2021-08-23T16:59:21+0700